
2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Denna härliga lägenhet som vetter mot ÖST och VÄST ligger i fas 4 av resorten och har fantastisk utsikt över en av de
19 poolerna på resorten, golfbanan, gemensamma trädgårdar och Carrascoy-bergen utanför.
Flera uppgraderingar har gjorts till lägenheten inklusive fläkt till badrummet, ytterligare köksenheter, bänkskiva i
granit, myggnät till sovrummen och vardagsrummet och högkvalitativa fjärrstyrda takfläktar. Det har nyligen målats
genomgående, inklusive terrassen.
Lägenheten är mycket smakfullt inredd och möblerad.
Den vackra utsikten som beskrivs ovan kan avnjutas från vardagsrummet/matsalen som har stora altandörrar som
leder ut till den täckta terrassen varifrån spektakulära solnedgångar kan avnjutas på grund av dess västliga
orientering.
En hall leder till resten av bostaden.
Byxköket ligger till vänster och är fullt utrustat med en rad basenheter med arbetsyta i granit och väggskåp ovanför.
Här finns ugn, elspis och fläkt, hög kyl/frys, diskmaskin och tvättmaskin.
Lägenheten har potential att enkelt omvandlas till ett kök i öppen planlösning i amerikansk stil / vardagsrum/matrum.
Badrummet ligger till höger och är en av de större av dessa fastigheter på Hacienda Riquelme. Den är utrustad med
WC, bidé, underdel med utanpåliggande handfat, spegel ovanför och badkar med dusch över. Detta kan enkelt göras
om till en duschkabin.
Det stora sovrummet ligger i slutet av hallen och har inbyggda garderober som erbjuder gott om häng- och
förvaringsutrymme.
Det andra sovrummet ligger till vänster och har inbyggda garderober som erbjuder gott om häng- och
förvaringsutrymme.
Båda sovrummen har Juliette balkonger med avlägsen utsikt till La Manga och Mar Menor och den östervända
orienteringen innebär att vakna upp till vackra soluppgångar.
Kontakta oss gärna för att boka en personlig visning.
Den vänliga och typiska spanska byn Sucina med sina barer, restauranger och kyrktorget ligger bara några minuter
bort med bil.
Murcias internationella flygplats ligger cirka 20 minuter bort med bil och Alicantes flygplats cirka 1 timme och 15
minuter med bil.
De historiska städerna Murcia och Cartagena ligger båda cirka 40 minuter bort med bil.
Besök GALLERIET på vår hemsida för att se fotografier av platser att besöka i närområdet och utanför.
Costa Calidas stränder längs Medelhavskusten ligger bara 20 minuters bilresa bort med bil.

  Se videotur   2 sovrum   1 badrum
  70m² Bygg storlek   Simbassäng

124.000€
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